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Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

1 - zaterdag 24 oktober 2020 24/10/2020 - 9:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 9:00 Startlijst
Haai 2020 11: 5:22.00;  12: 5:03.00  /  loodsvisjes 2020 12: 5:29.39;  11: 5:52.90

Serie 1 van 5, 9:00 Serie 2 van 5, 9:10

2 2 GERRITSEN Vesper FIRST/21214/09 NT
3 BOONE Julie FIRST/21229/09 NT 3 VAN STEENWINKEL Sprinze AZL/21084/09 7:03.74
4 MAES Aaliyah FIRST/21219/08 NT 4 SANDERS Juliette MEGA/21258/09 6:45.74
5 VINCK Tine MEGA/21315/08 NT 5 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 6:58.02
6 6 MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 NT
7 7 HANSELAER Ariane FIRST/21215/09 NT

Serie 3 van 5, 9:18 Serie 4 van 5, 9:26

2 MONSTERLET Margot DM/008004/09 6:39.17 2 DESTOMBES Jeanne DM/007998/08 6:31.62
3 DELBERGHE Liz DM/007999/09 6:38.26 3 BOEYKENS Anna MEGA/21237/08 6:18.20
4 VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 6:36.99 4 VANDENHEEDE Hanne DM/010162/08 6:00.29
5 LORTHIOIR Lisa DM/008006/09 6:37.49 5 RENDERS Charlotte TSZ/21051/09 6:08.50
6 TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 6:38.58 6 PILLET Annelies DDAT/21097/08 6:26.12
7 DONIN Manon ZIOS/21069/08 6:42.22 7 REGNIERS Laura MEGA/21239/09 6:35.94

Serie 5 van 5, 9:36

2 VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 5:30.59
3 AKSOY Beyza MEGA/21236/08 5:14.85
4 MICHIELS Nore TSZ/21026/08 5:00.13
5 VAN GYSEL Maite TSZ/21040/08 5:04.57
6 INKAYA Nisa MEGA/21209/08 5:15.46
7 VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 5:39.37

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 9:44 Startlijst
Haai 2020 11: 2:54.00;  12: 2:43.00  /  loodsvisjes 2020 12: 2:53.09;  11: 3:07.48

Serie 1 van 4, 9:44 Serie 2 van 4, 9:48

2 2 VANBESIEN Lowie MEGA/11251/09 3:38.55
3 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 NT 3 BERTHOLET Théo DM/009854/08 3:25.49
4 LECROART Mathieu DM/005883/08 3:43.94 4 MOERMAN Arthur DM/008003/09 3:17.07
5 DELANNOY Erwann DM/010159/08 3:44.74 5 VAN DEN DORPE Daan MEGA/11241/08 3:24.69
6 6 VANDORPE Dante RSC/11067/08 3:35.02
7 7

Serie 3 van 4, 9:54 Serie 4 van 4, 10:00

2 SUCAET Fiel AZ/11078/09 3:13.45 2 DE WILDE Daan DDAT/11054/08 2:59.82
3 VAN DAELE Daan RSC/11063/09 3:11.28 3 GOETHALS Vince STW/11168/09 2:52.95
4 ROELS Ruben MEGA/11204/08 3:02.12 4 WAERNIERS Bere AZ/11066/08 2:40.99
5 SNEYERS Liam SHARK/11090/08 3:07.11 5 VAN HOEY BILLIET Alexander STW/11158/09 2:46.38
6 PRESENT Willem MEGA/11246/08 3:11.90 6 EGGERMONT Robbe RSC/11068/08 2:59.69
7 VAN REMOORTERE Jasper STW/11172/09 3:14.19 7 ROELS Robin MEGA/11203/08 3:00.86

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
24/10/2020 - 10:04 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:04 Serie 2 van 5, 10:14

2 DELAPLACE Rémi DM/009394/11 8:05.64 2 PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 7:45.00
3 VAN DEN BREMT Mathias AZL/21097/11 7:48.81 3 AOUINA Lilia DM/009058/10 7:38.27
4 VAN HAUTEGHEM Hilke AZL/21088/10 7:47.06 4 DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 7:37.42
5 VANDAMME Louna DM/009393/11 7:47.80 5 NIES Jana FIRST/21221/10 7:37.58
6 KERREMANS Nora AZL/21095/10 7:50.56 6 NIES Julie FIRST/21222/10 7:39.51
7 7 DE ROUCK Nette FIRST/21228/10 7:46.43



Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Royal Ghent Swimming Club 20/10/2020 12:49 - pagina 2

Memorial Anteunis 2020
Lago Rozebroeken, 24 - 25/10/2020

Programmanr. 3, 400m vrije slag

Serie 3 van 5, 10:24 Serie 4 van 5, 10:34

2 VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 7:30.10 2 MICHIELS Sibe TSZ/11052/10 7:07.55
3 VANCAYZEELE Thibau FIRST/11220/10 7:19.64 3 CONTE Eloïse DM/009057/10 6:48.16
4 VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 7:11.85 4 VERLUYTEN Leni DZO/21159/10 6:38.24
5 VERHULST Meindert AZL/11092/10 7:14.85 5 MERTENS Femke SHARK/21175/11 6:44.83
6 CLAES Elian DDAT/11105/10 7:28.35 6 DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 7:05.00
7 EL GHAZALI Adam FIRST/11224/10 7:31.22 7 VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 7:09.93

Serie 5 van 5, 10:44

2 EMARA Naël DM/010786/10 6:35.00
3 SCHRAM Mila MEGA/21296/10 6:34.31
4 PRESENT Paulien MEGA/21245/10 5:52.72
5 HUENS Warre MEGA/11253/10 6:19.04
6 VANDENBROUCKE Maxime DM/009054/10 6:34.66
7 VAN HOEY BILLIET Raphaël STW/11192/11 6:37.91

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 10:52 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:52

2 VANDENHEEDE Hanne DM/010162/08 NT
3 MONSTERLET Margot DM/008004/09 1:52.70
4 LORTHIOIR Lisa DM/008006/09 1:43.54
5 DELBERGHE Liz DM/007999/09 1:45.93
6 DESTOMBES Jeanne DM/007998/08 1:59.83
7 PILLET Annelies DDAT/21097/08 NT

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 10:56 Startlijst

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 10:56 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:56 Serie 2 van 4, 11:00

2 2 GERRITSEN Vesper FIRST/21214/09 1:50.76
3 MAES Aaliyah FIRST/21219/08 NT 3 VAN STEENWINKEL Sprinze AZL/21084/09 1:30.17
4 MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 NT 4 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 1:28.85
5 BOONE Julie FIRST/21229/09 NT 5 VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 1:30.15
6 6 HANSELAER Ariane FIRST/21215/09 1:32.14
7 7 VINCK Tine MEGA/21315/08 NT

Serie 3 van 4, 11:04 Serie 4 van 4, 11:08

2 DONIN Manon ZIOS/21069/08 1:27.87 2 VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 1:11.79
3 BOEYKENS Anna MEGA/21237/08 1:21.98 3 INKAYA Nisa MEGA/21209/08 1:09.23
4 TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 1:19.69 4 AKSOY Beyza MEGA/21236/08 1:05.78
5 REGNIERS Laura MEGA/21239/09 1:20.60 5 MICHIELS Nore TSZ/21026/08 1:05.95
6 RENDERS Charlotte TSZ/21051/09 1:23.10 6 VAN GYSEL Maite TSZ/21040/08 1:09.89
7 SANDERS Juliette MEGA/21258/09 1:28.70 7 VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 1:12.82
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 11:10 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:10 Serie 2 van 4, 11:14

2 2 DELANNOY Erwann DM/010159/08 1:27.53
3 OMRI Mouad RSC/11085/09 1:37.64 3 PRESENT Willem MEGA/11246/08 1:25.52
4 LECROART Mathieu DM/005883/08 1:29.66 4 MOERMAN Arthur DM/008003/09 1:19.80
5 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 1:33.36 5 VANDORPE Dante RSC/11067/08 1:23.88
6 6 BERTHOLET Théo DM/009854/08 1:25.69
7 7 VANBESIEN Lowie MEGA/11251/09 1:29.32

Serie 3 van 4, 11:18 Serie 4 van 4, 11:20

2 VAN REMOORTERE Jasper STW/11172/09 1:17.05 2 GOETHALS Vince STW/11168/09 1:10.72
3 DE WILDE Daan DDAT/11054/08 1:16.18 3 VAN HOEY BILLIET Alexander STW/11158/09 1:08.51
4 ROELS Ruben MEGA/11204/08 1:14.54 4 WAERNIERS Bere AZ/11066/08 1:01.46
5 SUCAET Fiel AZ/11078/09 1:15.18 5 SNEYERS Liam SHARK/11090/08 1:07.89
6 VAN DAELE Daan RSC/11063/09 1:16.28 6 EGGERMONT Robbe RSC/11068/08 1:09.38
7 VAN DEN DORPE Daan MEGA/11241/08 1:17.38 7 ROELS Robin MEGA/11203/08 1:12.98

2 - zaterdag 24 oktober 2020 24/10/2020 - 14:00

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:10

2 2 GERAERTS Mattias LZV/11065/08 NT
3 GORBUNOV Nikolaï FIRST/11218/08 NT 3 DEPAUW Liam DM/009052/09 7:53.52
4 DEGRANDE Lars FIRST/11205/09 NT 4 DEVRIENDT Jules DM/010007/09 7:31.17
5 VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09 NT 5 HEIJL Ruben LZV/11055/09 7:45.34
6 TUYPENS Gabriel SCSG/11205/08 NT 6 VANDENBERGH Xander FIRST/11206/08 NT
7 7 VAN LAERE Vic LZV/11059/08 NT

Serie 3 van 4, 14:20 Serie 4 van 4, 14:30

2 HEIJL Arne LZV/11050/08 7:16.28 2 DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 5:30.16
3 DOBBELAERE Ferre DDAT/11103/09 6:46.90 3 FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 5:24.47
4 FEYS Jonah KZK/11102/09 6:08.95 4 VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 5:15.07
5 MIKOLAJUK Adrian SCSG/11162/08 6:39.90 5 STRUYVELT Arne MEGA/11256/08 5:18.29
6 PENNINGER Hector OZEKA/11096/08 7:04.53 6 LOOSVELD Vik BZK/11105/08 5:26.33
7 DELMÉE Oscar DM/010160/09 7:20.61 7 DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 6:00.42

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 14:38 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:38 Serie 2 van 6, 14:44

2 CARLIER Alice OZEKA/21094/09 NT 2 DELOR Tila OZEKA/21110/09 NT
3 MARTELÉ Lore MEGA/21280/09 NT 3 VERLEYEN Stine DZO/21160/08 NT
4 ROBYNS Eveline SCSG/21155/08 NT 4 BERESOLE Fenny FIRST/21187/08 3:50.92
5 NELIS Jente LZV/21060/08 NT 5 ROBION Jisse SCSG/21201/08 4:02.23
6 VAN DEN BOSSCHE Justyna OZEKA/21114/08 NT 6 AUDENAERT Sigun FIRST/21179/08 NT
7 DE VUYST Nette FIRST/21199/08 NT 7 VERMANDER Febe FIRST/21203/08 NT

Serie 3 van 6, 14:50 Serie 4 van 6, 14:54

2 STERKEN Nila OZEKA/21102/09 3:45.58 2 GOOSSENS Tara LZV/21034/08 3:28.39
3 BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 3:35.76 3 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 3:20.98
4 GURBUZ Luna FIRST/21163/08 3:29.26 4 MERTENS Helena SHARK/21146/09 3:16.67
5 BIERINCKX Lienne SHARK/21128/09 3:31.10 5 MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 3:18.13
6 KINT Ruhne SCSG/21152/09 3:37.99 6 VAN DEN BERGHE Zoë FIRST/21160/08 3:25.15
7 JANSSENS Ibe FIRST/21195/08 3:46.87 7 SANDRA Eva KZK/21108/09 3:28.43
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Programmanr. 12, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 5 van 6, 15:00 Serie 6 van 6, 15:06

2 REYNIERS Lise STW/21171/09 3:13.38 2 EECKHOUT Floor BZK/21230/08 2:56.14
3 EVERAERT Lisa MEGA/21270/08 3:09.97 3 DE KEERSMAEKER Luna STW/21155/08 2:52.41
4 VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 3:01.83 4 FORÉ Lieze MEGA/21183/08 2:40.94
5 VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 3:03.21 5 MARIËN Flore SHARK/21091/08 2:43.26
6 DELPORTE Lotte STW/21156/09 3:11.42 6 VERMEIR Marie BM LZV/21036/08 2:52.79
7 VAN DEN EEDE Olivia AZL/21075/09 3:15.15 7 CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 3:00.34

Programmanr. 13 200m wisselslag 9 - 10 jaar
24/10/2020 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:10 Serie 2 van 4, 15:16

2 VAN CAUWENBERGE Catho SCSG/21193/10 NT 2 VERHULST Meindert AZL/11092/10 NT
3 PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10 NT 3 EVERAERT Paulien MEGA/21317/11 NT
4 VERLUYTEN Leni DZO/21159/10 NT 4 MERTENS Femke SHARK/21175/11 NT
5 DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 NT 5 VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 NT
6 VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 NT 6 CLAES Elian DDAT/11105/10 NT
7 7 THEETEN Marie-Roos OZEKA/21097/10 NT

Serie 3 van 4, 15:24 Serie 4 van 4, 15:30

2 VANDAMME Louna DM/009393/11 4:03.00 2 VANDENBROUCKE Maxime DM/009054/10 3:35.00
3 VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 3:52.07 3 DECOUTERE Imani KZK/21111/10 3:27.89
4 EMARA Naël DM/010786/10 3:35.00 4 MURAT Irem TSZ/21050/10 3:17.57
5 HUENS Warre MEGA/11253/10 3:51.07 5 PRESENT Paulien MEGA/21245/10 3:23.43
6 AOUINA Lilia DM/009058/10 3:55.00 6 VANNIEUWENHUYSE Loïc FIRST/11193/10 3:34.14
7 DELAPLACE Rémi DM/009394/11 4:10.00 7 CONTE Eloïse DM/009057/10 3:35.00

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 15:34 Startlijst
Haai 2020 11: 1:30.50;  12: 1:24.00  /  loodsvisjes 2020 12: 1:30.64;  11: 1:36.56

Serie 1 van 4, 15:34 Serie 2 van 4, 15:38

2 2
3 DOBBELAERE Ferre DDAT/11103/09 NT 3 BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 2:04.54
4 DEGRANDE Lars FIRST/11205/09 NT 4 TUYPENS Gabriel SCSG/11205/08 1:56.89
5 VANHOUTTEGHEM Jules KZK/11109/09 NT 5 DEPAUW Liam DM/009052/09 1:58.37
6 6 STRUYVELT Arne MEGA/11256/08 2:09.39
7 7

Serie 3 van 4, 15:44 Serie 4 van 4, 15:48

2 PENNINGER Hector OZEKA/11096/08 1:52.05 2 VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 1:43.95
3 MAENHOUT Felix FIRST/11190/08 1:48.86 3 DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 1:37.39
4 DELMÉE Oscar DM/010160/09 1:46.87 4 VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:27.95
5 VERHAGEN Robbe STW/11180/09 1:48.69 5 VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 1:30.80
6 GORBUNOV Nikolaï FIRST/11218/08 1:51.23 6 BAEYE Leon MEGA/11281/08 1:42.18
7 DEVRIENDT Jules DM/010007/09 1:53.31 7 EL BOUHDIDI Islam STW/11188/09 1:44.70

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 15:50 Startlijst
Haai 2020 11: 1:31.50;  12: 1:26.00  /  loodsvisjes 2020 12: 1:29.59;  11: 1:35.72

Serie 1 van 2, 15:50 Serie 2 van 2, 15:54

2 CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 NT 2 AUDENAERT Sigun FIRST/21179/08 1:45.09
3 MARTELÉ Lore MEGA/21280/09 2:02.59 3 DE KEERSMAECKER Finn OZEKA/21090/08 1:41.51
4 CARLIER Alice OZEKA/21094/09 1:51.52 4 FORÉ Lieze MEGA/21183/08 1:24.56
5 ROBION Jisse SCSG/21201/08 1:57.46 5 VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 1:30.88
6 PESESSE Chloé SCSG/21197/09 2:12.57 6 VERLEYEN Stine DZO/21160/08 1:43.20
7 VAN RIEL VAN HECKE Maélie FIRST/21233/09 NT 7 BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 1:46.06
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Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 15:58 Startlijst
Haai 2020 11: 1:19.50;  12: 1:15.00  /  loodsvisjes 2020 12: 1:20.77;  11: 1:26.80

Serie 1 van 3, 15:58 Serie 2 van 3, 16:02

2 LOOSVELD Vik BZK/11105/08 NT 2 HEIJL Arne LZV/11050/08 1:41.56
3 VANDENBERGH Xander FIRST/11206/08 NT 3 BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 1:32.74
4 EL BOUHDIDI Islam STW/11188/09 NT 4 VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 1:31.01
5 VAN LAERE Vic LZV/11059/08 NT 5 VANHOUTTEGHEM Jules KZK/11109/09 1:32.22
6 BAEYE Leon MEGA/11281/08 NT 6 HEIJL Ruben LZV/11055/09 1:41.30
7 VERHAGEN Robbe STW/11180/09 NT 7 VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09 NT

Serie 3 van 3, 16:06

2 MIKOLAJUK Adrian SCSG/11162/08 1:27.90
3 FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 1:24.70
4 GERAERTS Mattias LZV/11065/08 1:23.70
5 DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 1:24.20
6 MAENHOUT Felix FIRST/11190/08 1:25.36
7 VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 1:28.97

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
24/10/2020 - 16:10 Startlijst
Haai 2020 11: 1:22.00;  12: 1:15.50  /  loodsvisjes 2020 12: 1:20.73;  11: 1:28.06

Serie 1 van 6, 16:10 Serie 2 van 6, 16:14

2 2 CIOBANU Anastasia DDAT/21112/09 NT
3 PESESSE Chloé SCSG/21197/09 NT 3 ROBYNS Eveline SCSG/21155/08 1:56.57
4 VAN RIEL VAN HECKE Maélie FIRST/21233/09 NT 4 DELOR Tila OZEKA/21110/09 1:44.82
5 DE VUYST Nette FIRST/21199/08 NT 5 VERMANDER Febe FIRST/21203/08 1:49.40
6 6 VAN DEN BOSSCHE Justyna OZEKA/21114/08 NT
7 7

Serie 3 van 6, 16:18 Serie 4 van 6, 16:22

2 JANSSENS Ibe FIRST/21195/08 1:42.83 2 STERKEN Nila OZEKA/21102/09 1:36.59
3 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 1:39.31 3 DELPORTE Lotte STW/21156/09 1:35.39
4 NELIS Jente LZV/21060/08 1:38.79 4 VAN DEN BERGHE Zoë FIRST/21160/08 1:33.85
5 REYNIERS Lise STW/21171/09 1:38.84 5 DE KEERSMAECKER Finn OZEKA/21090/08 1:35.37
6 SANDRA Eva KZK/21108/09 1:41.31 6 BERESOLE Fenny FIRST/21187/08 1:36.23
7 KINT Ruhne SCSG/21152/09 1:43.50 7 GOOSSENS Tara LZV/21034/08 1:36.91

Serie 5 van 6, 16:24 Serie 6 van 6, 16:28

2 MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 1:32.44 2 MERTENS Helena SHARK/21146/09 1:27.24
3 BIERINCKX Lienne SHARK/21128/09 1:31.41 3 VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 1:21.35
4 CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 1:29.04 4 MARIËN Flore SHARK/21091/08 1:12.92
5 VAN DEN EEDE Olivia AZL/21075/09 1:30.90 5 VERMEIR Marie LZV/21036/08 1:16.87
6 EECKHOUT Floor BZK/21230/08 1:31.87 6 DE KEERSMAEKER Luna STW/21155/08 1:27.04
7 GURBUZ Luna FIRST/21163/08 1:33.37 7 EVERAERT Lisa MEGA/21270/08 1:28.62
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